

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.271.1.49.2019
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.271.1.49.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ.WIM.1.49.2019 pn.: „**Budowa układu dróg rowerowych w celu umożliwienia dojazdu do węzła przesiadkowego przy ul. Dworcowej/Barlickiego w Świnoujściu.**”

Pytanie nr 1

Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 7 lit. f. Prosimy Zamawiającego o zmianę powyższej jednostki redakcyjnej i określenie minimalnej ilości dni płatności faktury na 21 dni – zastrzeżony termin jest bowiem terminem zastrzeżonym zdecydowane na niekorzyść Wykonawcy i jest zbyt krótki z racji chociażby na zakres czynności weryfikacyjnych po otrzymaniu faktury. Zastrzeżony termin odbiega od terminu płatności należności od Zamawiającego Wykonawcy a nadto od terminu płatności jaki dla płatności należności zastrzegł sobie Zamawiający – (właśnie 21 dni).Tak istotne o odbiegające od warunków PZP ingerowanie w treść stosunków między Wykonawcą a podwykonawcą nie ma żadnego uzasadnienia w interesach tak Zamawiającego jak dodatkowego oparcia w regulach wynikających z Prawa Zamówień Publicznych.

Odpowiedź

Projekt umowy niniejszego postępowania przetargowego nie posiada § 8 ust. 7 lit. f. W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie nr 2

Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 13. Prosimy Zamawiającego o zmianę powyższej jednostki redakcyjnej i określenie minimalnej ilości dni zgłoszenia na 2 dni. Powyższe istotne wyprzedzenie z uwagi na wczesnej obowiązującą procedurę akceptacji w sposób nieuzasadniony wydłuża możliwość wejścia Podwykonawcę na budowę i nie zawiera najmniejszego uzasadnienia.

Odpowiedź

Projekt umowy niniejszego postępowania przetargowego nie posiada § 8 ust. 13 W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi.

Pytanie nr 3

Dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1 lit. a-n. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści powyższych jednostek redakcyjnych i obniżenie wysokości kar umownych jako zdecydowanie i rażąco wygórowanych w szczególności w zakresie wskazanym w punkcie n.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści powyższych jednostek redakcyjnych.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr inż. Rafał Łysiak
Naczelnik Wydziału
Inwestycji Miejskich